
 

 

Shërbimet administrative në fushën e mbrojtjes së mjedisit 

 

Strukturat përgjegjese: 

 

Drejtoria e Pyjeve , Turizmit dhe Mbrojtjes së Mjedisit 

 

 Sektori I Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotave      

 Sektori I Mbrojtjes dhe Inspektimit në Pyje dhe Kullota                                 

 Sektori I Mbrojtjes së Mjedisit 

  
 


